
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION * DEITl
EEEÍ rtrr.rrrrfl t?r¡r:r.r::@:rntrrr?i

-Regularícese Cometido Func¡onal a Coordinador
Educación Extraescolar del Departamento de
Educación de Lota.-

LorA, 16litAY02019

DECRETO D,E.M. N" I36 0-l tct

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Coordinador

Educación Extraescolar del Departamento de Educación de Lota, Don:
EDUARDO IGNACIO JILABERT ORELLANA; DECRETO N" 601 det 30.09.15
que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Cód¡go del
Trabajo" Resolución Exenta N'1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N" 18.695
Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARiCESE a Coordinador Educación
Extraescolar del Departamento de cación de Lota, Don: EDUARDO IGNACIO
JILABERT ORELLANA,   , cometido funcionat, para
participar en reunión Mesa Provincial EDEX, el día Viernes 03 de Mayo de 2019,
en el Liceo Andalien , de la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y AR SE

EROS JOSE RODRIGO
JFFE DEPIO. ED
..P._OR OROEN DE

RCON ZAPATA
ACION DE LOTA

SENOR ALCALDE"

JRAZJMAB/ S
\

DISTRIB N
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

SECREIARIO

t{uttlcl?lt

!oAP ¿

2

érr
t'o

UJú

BA
TA

ARJ
o

'c
JEFE on

\

:
)
)

u¿

Datos Personales Sensibles




